
 

 
 
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN DE 56 PERSONAS 
BENEFICIARIAS DE ACCIONES FORMATIVAS DENTRO DEL PROYECTO “APRENDE EMPLEA CÁDIZ 
2025”, FINANCIADO POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ MEDIANTE CONVENIO PARA EL 
OTORGAMIENTO DE SUBVENCIÓN NOMINATIVA DE FECHA 5 DE JUNIO DE 2025. 

NOMBRE DE LA ACCIÓN FORMATIVA: DISEÑO Y FABRICACIÓN MARROQUINERIA 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

AKKOZOVA ZHANAT ****0903L 
CARRERA RUIZ CASIANA ****8202D 
CASTRO GARCIA RAQUEL ****7248X 
CASTRO ORTIZ MARIA TANIA ****7805Y 
DE OSMA MATEOS JORGE DANIEL ****5780K 
FERNANDEZ 
CAMPOS 

MARIA 
REMEDIOS 

****2481A 

GALINDO GALVIN SHEILA 
CARMEN 

****0752R 

GALLEGO 
FERNANDEZ 

ROSA MARIA ****7495V 

GAMERO MALLOU Mª CARMEN ****9729G 
GARCIA GALLARDO LAURA ****8689S 
GARCIA RAMIREZ MARGARITA ****6415M 
GARCIA RAMIREZ LOURDES ****8199T 
GARRUCHO 
CAMACHO 

ANA JULIA ****0985T 

GARRUCHO 
CAMACHO 

ISABEL MARIA ****2790G 

GIL RODRIGUEZ MERCEDES ****0083X 
GOMEZ CALVILLO FRANCISCA ****4867K 
GOMEZ SOTO MIRIAM ****9479H 
GONZALEZ 
GANDULLA 

Mª DEL MAR ****5685J 

GORDILLO GARCIA LUCIA ****8160X 
GUERRERO 
RODRIGUEZ 

JOSE LUIS ****5970X 

IGLESIAS BAENA MARIA DEL 
MAR 

****9410J 

JABER ALVAREZ MARIA PAULA ****7195X 
JIMENEZ JIMENEZ DANIEL ****7753P 
LLAMAS SILVA MARIA ISABEL ****3568E 
MENACHO ORTEGA CRISTINA ****2697W 
MORENO CARO PILAR ****9308V 
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MURGA 
PERDIGONES 

VIRGINIO ****2123G 

NIETO GILA MARIA ROSA ****7243A 
PALOMO JIMENEZ FCO. JAVIER ****9628Q 
PAYAN GALÁN VANESA ****6685M 
PEREZ BETANZOS MANUELA ****1871T 
PEREZ FONSECA YESSICA ****5578Q 
RAMIREZ YUSTE CLAUDIA ****9864X 
REINA NAVAS REMEDIOS ****1959C 
RODRIGUEZ 
CALVILLO 

MARIA 
DOLORES 

****9996Q 

SALAS GUTIERREZ CELIA ****5292V 
SANCHEZ CAMAS FRANCISCA ****3295A 
SANCHEZ JIMENEZ GEMA ROCIO ****6143S 
SANCHEZ PAYAN MARIA ****0540L 
SIMÓN JIMÉNEZ ANTONIO ****7856T 
SORIA CHACON SUSANA ****4708J 
TAMAYO ROMERO DANIEL ****6683B 
TOLEDO CAÑAS GUADALUPE ****5637E 
VEGA CASTILLO ROCIO ****1114C 
VEGA CASTILLO ANA BELEN ****1113L 
VILLALAR SALAS ANA MARIA ****1144R 
MALDONADO YSASI ALICIA ****4710E 
QUIROS INFANTE JESUS ****9007X 

 
 

 
Las personas ADMITIDAS, conforme disponen las Bases Reguladoras que rigen el proceso de 
selección realizarán una entrevista personal. El lugar, fecha y hora de realización de las entrevistas 
para las personas admitidas será el que se dispone en el ANEXO I a este documento, debiendo de 
comparecer provistas de DNI O PASAPORTE, así como CV actualizado. 
 

 
En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dª Carmen Romero Matute 
Secretaria General de CEC 



 

HORARIO Y PERSONAS CONVOCADAS 

 

 
 
 
FECHA: 23 de Julio de 2025. 
LUGAR DE CELEBRACIÓN: Sede ALEP en Prado del Rey, Poligono industrial La Ventilla, Naves, 7- 
8, 11660 Prado del Rey, Cádiz 
 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI HORA 

AKKOZOVA ZHANAT ****0903L 9:00 
CARRERA RUIZ CASIANA ****8202D 9:10 
CASTRO GARCIA RAQUEL ****7248X 9:20 
CASTRO ORTIZ MARIA TANIA ****7805Y 9:30 
DE OSMA MATEOS JORGE DANIEL ****5780K 9:40 
FERNANDEZ 
CAMPOS 

MARIA 
REMEDIOS 

****2481A 9:50 

GALINDO GALVIN SHEILA 
CARMEN 

****0752R 10:00 

GALLEGO 
FERNANDEZ 

ROSA MARIA ****7495V 10:10 

GAMERO MALLOU Mª CARMEN ****9729G 10:20 
GARCIA GALLARDO LAURA ****8689S 10:30 
GARCIA RAMIREZ MARGARITA ****6415M 10:40 
GARCIA RAMIREZ LOURDES ****8199T 10:50 
GARRUCHO 
CAMACHO 

ANA JULIA ****0985T 11:00 

GARRUCHO 
CAMACHO 

ISABEL MARIA ****2790G 11:10 

GIL RODRIGUEZ MERCEDES ****0083X 11:20 
GOMEZ CALVILLO FRANCISCA ****4867K 11:30 
GOMEZ SOTO MIRIAM ****9479H 11:40 
GONZALEZ 
GANDULLA 

Mª DEL MAR ****5685J 11:50 

GORDILLO GARCIA LUCIA ****8160X 12:00 

ANEXO I 
LUGAR, FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
PARA EL ACCESO A LA ACCIÓN FORMATIVA DISEÑO Y FABRICACIÓN DE 

MARROQUINERÍA 



 

GUERRERO 
RODRIGUEZ 

JOSE LUIS ****5970X 12:10 

MALDONADO YSASI ALICIA ****4710E 12:40 
IGLESIAS BAENA MARIA DEL 

MAR 
****9410J 12:20 

JABER ALVAREZ MARIA PAULA ****7195X 12:30 
JIMENEZ JIMENEZ DANIEL ****7753P 12:40 
LLAMAS SILVA MARIA ISABEL ****3568E 12:50 
MENACHO ORTEGA CRISTINA ****2697W 9:00 
MORENO CARO PILAR ****9308V 9:10 
MURGA 
PERDIGONES 

VIRGINIO ****2123G 9:20 

NIETO GILA MARIA ROSA ****7243A 9:30 
PALOMO JIMENEZ FCO. JAVIER ****9628Q 9:40 
PAYAN GALÁN VANESA ****6685M 9:50 
PEREZ BETANZOS MANUELA ****1871T 10:00 
PEREZ FONSECA YESSICA ****5578Q 10:10 
RAMIREZ YUSTE CLAUDIA ****9864X 10:20 
REINA NAVAS REMEDIOS ****1959C 10:30 
RODRIGUEZ 
CALVILLO 

MARIA 
DOLORES 

****9996Q 10:40 

SALAS GUTIERREZ CELIA ****5292V 10:50 
SANCHEZ CAMAS FRANCISCA ****3295A 11:00 
SANCHEZ JIMENEZ GEMA ROCIO ****6143S 11:10 
SANCHEZ PAYAN MARIA ****0540L 11:20 
SIMÓN JIMÉNEZ ANTONIO ****7856T 11:30 
SORIA CHACON SUSANA ****4708J 11:40 
TAMAYO ROMERO DANIEL ****6683B 11:50 
TOLEDO CAÑAS GUADALUPE ****5637E 12:00 
VEGA CASTILLO ROCIO ****1114C 12:10 
VEGA CASTILLO ANA BELEN ****1113L 12:20 
VILLALAR SALAS ANA MARIA ****1144R 12:30 
QUIROS INFANTE JESUS ****9007X 12:50 

 
En Jerez de la Frontera, a 15 de julio de 2025 
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